DE MATERIAL, conforme projetos e seus respectivos memoriais descritivos, planilha de orçamento 

e demais anexos, que são partes integrantes deste Edital. 

2. VALOR DE REFERÊNCIA E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1 O valor estimado para esta licitação é de R$ 287.918,57 (duzentos e oitenta e sete mil, 

novecentos e dezoito reais e cinquenta e sete centavos). 

2.2 As seguintes dotações orçamentárias suportarão as despesas decorrentes desta licitação:  

ÓRGÃO UNIDADE FONTE CATEGORIA ECONÔMICA 
RED. 
DESP. 

37 
FUNDO MUNICIPAL 

DE SAÚDE 
1105 

Transferências Fundo a Fundo